Администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2017 года №

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Курманкеевский  сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан

В соответствии с  Федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  с протоколом заседания Республиканской комиссии по проведению административной реформы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденные постановлением администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2015 года № 43:
в пункте 2.4. цифру «18» заменить цифрой «8».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
Муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
И. Я. Арсланов